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AUTO.RIA_СТАНДАРТНАЯ ПРОВЕРКА  ПО  VIN КОДУ

Технические характеристики транспортного средства:
VIN JHMKA9620XC200308 
Государственный номер AT1566AM
Дата и время проверки 06.09.2020 19:15
Марка Honda
Производитель Honda
Модель Legend
Год выпуска 1999
Тип кузова Седан
Тип топлива Бензин
Объем двигателя, см3 3474
Коробка передач Автоматическая
Страна сборки Япония
Тип привода FWD
Цвет кузова Серый

Стандартная комплектация, заказные опции на момент производства транспортного средства:
Параметр Значение

Гидроусилитель руля
Алюминиевые колесные диски
Ксеноновые фары
Омыватели передних фар
Передние противотуманные фары
Боковые зеркала в цвет кузова
Электропривод боковых зеркал
Электроподогрев зеркал
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Ручки дверей в цвет кузова
Обогрев заднего стекла
Регулируемый люк
Окраска кузова металлик
Кожаная оплетка рулевого колеса
Регулируемая рулевая колонка
Вертикальная регулировка руля
Управление аудиосистемой на руле
Кожаная обивка салона
Электропривод передних сидений
Электроподогрев передних сидений
Центральный замок
Ключ ДУ (дистанционный ключ)
Электрические стеклоподъемники передние
Электрические стеклоподъемники задние
Подушка безопасности водительская
Подушка безопасности переднего пассажира
Подушка безопасности боковая
Усилитель жесткости в дверях
Натяжитель ремней безопасности
Антиблокировочная система (ABS)
Система распределения тормозного усилия (EBD)
Антипробуксовочная система (TCS)
Круиз-контроль
Кондиционер
Климат-контроль
Радио
CD-плейер
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CD-чейнджер
Поддержка MP3
Зеркала в противосолнечных козырьках
Иммобилайзер
Сигнализация

Проверка пробега (последний заезд к официальному дилеру, при наличии история пробега)
Источник пробега Дата заезда Показание пробега (в км)
Дилерское СТО - -

Проверка ТС на факт ДТП на территории Украины, Европы, США, Канады, Южной Кореи
Год ДТП Данные о ДТП Вид повреждений 

- - -

Проверка наличия страхового полиса на территории Украины по базе МТСБУ
Дата проверки Номер страхового полиса Вид страховой

- - -

Проверка ТС на наличие страховых случаев на территории Украины, Европы, США, Канады, Южной Кореи
Дата события Место события Описание события
- - -

Проверка истории регистрации ТС на территории Украины по базе МВД Украины с 01.01.2013 года
Дата события Государственный номер Запись регистрации/перерегистрации

с 01.01.2013 года в реестре МВД Украины государственная регистрация не 
найдена

зафиксировано собственников 1

Проверка истории регистрации ТС на территории Европы при наличии информации
Дата события Запись регистрации/перерегистрации

зафиксировано собственников 1
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Наличие обременений, ограничений на территории Европы, в том числе в Украине проверено по следующим базам: 
Реестр залогового движемого имущества;                                                                                                                                       
Реестр обременений движимого имущества;                                                                                                                                                      
Украинское бюро кредитных историй;                                                                                                                                                         
КАСКО; ОСАГО;                                                                                                                                                      
Государственный реестр имущественных прав на недвижимое имущество;                                                                                        
МВС Украины (https://wanted.mvs.gov.ua/searchtransport/);                                                                                                                                  
таможенная база Украины                                                                                                                                                                                                                  
Полицейская база угнанных автомобилей во Франции;
Полицейская база угнанных автомобилей в Германии;
Полицейская база угнанных автомобилей в Венгрии;
Полицейская база угнанных автомобилей в Италии;
Полицейская база угнанных автомобилей в Литве;
Полицейская база угнанных автомобилей в Польше;
Полицейская база угнанных автомобилей в Чехии;
Реестр МВД Украины;
Государственная автомобильная инспекция Российской Федерации;
База угнанных автомобилей в Норвегии;
База угнанных автомобилей в Румынии;
База угнанных автомобилей в Словении;
База угнанных автомобилей в Швеции;
База угнанных автомобилей в Нидерландах.  
Арест автомобиля: Да ☐           Нет ☑   
Автомобиль в аренде: Да ☐           Нет ☑
Автомобиль в залоге: Да ☐           Нет ☑
Автомобиль в кредите: Да ☐           Нет ☑
Автомобиль в розыске/угоне: Да ☐           Нет ☑
Ограничения на регистрационные 
действия:

Да ☐           Нет ☑

"*Данный отчет носит информационный характер и не является официальным документом"                                        


